RV Seydlitz Kalkar

ZEITEINTEILUNG - Dressurturnier 11. + 12. März 2023



Samstag, 11.03.2023

www.reiterverein-kalkar.de

Uhrzeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	Nen- nungen	Richter/ Abreitplatz	Start- folge
09:00	6	Dressurprüfung KI. L* Trense Preis der Stadtwerke Kalkar Ehrenpreis für die Platzierten von Carubina Equestrian, Haan Abhaken bis Freitag 18 Uhr	L2	46	3, 4/2	S
12:30	5	Dressurprüfung KI. A** Preis der W. Heck GmbH, Kalkar Ehrenpreis für die Platzierten von Carubina Equestrian, Haan Abhaken bis Freitag 18 Uhr	A7	34	2, 4 /3	ı
14:00	4	Dressurprüfung KI. A* Preis der W. Heck GmbH, Kalkar Ehrenpreis für die Platzierten von Carubina Equestrian, Haan Abhaken bis Freitag 18 Uhr	A3	36	2, 3/4	W
15:00	3	Dressurprüfung KI. E Preis der LVM-Versicherung, Dirk Lensing, Bedburg-Hau/Goch Abhaken bis Freitag 18 Uhr	E4	19	3, 4/2	М
15:30	1	Reiter-WB Schritt-Trab		6	2, 4/3	
16:00	2	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp		10	2, 3/4	

Sonntag, 12.03.2023

Uhrzeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	Nen- nungen	Richter/ Abreitplatz	Start- folge
09:00	7	Dressurprüfung KI. M* Kandare Preis der Stadt Kalkar Ehrenpreis für die Platzierten von Carubina Equestrian, Haan Abhaken bis Samstag 16 Uhr	M6	25	1, 4 /2	E
11:30	8	Dressurprüfung KI. M** Kandare Preis der LVM-Versicherung, Dirk Lensing, Bedburg-Hau/Goch Ehrenpreis für die Platzierten von Carubina Equestrian, Haan Abhaken bis Samstag 16 Uhr	М9	27	4, 1, 3/2	0
14:00	9	Dressurprüfung KI. S* Kandare Großer Preis der Sparkasse Rhein-Maas Ehrenpreis für die Platzierten von Carubina Equestrian, Haan Abhaken bis Samstag 16 Uhr	\$3	34	1, 2, 4 /3	F

Vor den Prüfungen 7, 8 und 9 haben die Teilnehmenden der jeweiligen Prüfung die Möglichkeit das Viereck 10 Minuten zu bereiten.

Wir bedanken uns herzlich bei unseren Sponsoren:











Richter: 1. Andrea Schmittert, 2. Hans-Peter Schmitz (VdK), 3. Tonius Tielmann, 4. Catrin Wingender

Abhaken über my.equi-score.com

In dringenden Fällen ist die Meldestelle freitags in der Zeit von 17:30 - 18:30 Uhr telefonisch erreichbar unter 02824 804950.

An den Veranstaltungstagen ist die Meldestelle jeweils 30 Minuten vor Beginn der tagesersten Prüfung geöffnet.

Die vorläufigen Startzeiten für die Prüfungen 7, 8 und 9 werden am Samstag ab ca. 17:00 Uhr auf www.equi-score.com veröffentlicht.

Bei geringen Starterzahlen werden die Startzeiten angepasst.

Der Veranstalter behält sich vor, einzelne Prüfungen vorzuziehen.

Auf dieser Veranstaltung werden Fotos gemacht, wer hiermit nicht einverstanden ist meldet sich bitte an der Meldestelle.

Navigationsadresse Turniergelände: Zum Wisseler See 55, 47546 Kalkar

Bitte entsorgen Sie auf dem Anhängerplatz keinen Müll insb. Mähnengummis. Für Pferdehinterlassenschaften stehen Schubkarren bereit. Vielen Dank!